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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUF DEM HÖVEL Mark-Philip WE FS Bielefelder TG 2003 R M 2.9999 101340 ja

BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde 2004 R M 2.9999 105080 ja

CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996 R M 1.1 80805 ja

CENAN Can Yasar WE Herner TC 2001 R M 1.5 99625 ja

DE WITT Magnus FC Reykjavik 1988 R M 2.9999 68106 ja

ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2004 R M 2.9999 107110 ja

FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998 R M 1.3 78742 ja

HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996 R M 1.2 88795 ja

HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002 R M 1.8 112847 ja

KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002 R M 1.9 106769 ja

REMSTEDT Leo Christopher SH FC Lütjensee 1998 R M 2.9999 97807 ja

SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999 R M 1.28 95186 ja

STUCKMANN Daniel WE TV Jahn Oelde 1992 R M 1.17 75504 ja

UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 1.13 99050 ja

WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 2.9999 103746 ja

WOHLFAHRT Leonhard WE FS Bielefelder TG 1993 R M 1.20 68135 ja

WORTMANN Max WE TG Herford 2006 L M 2.9999 112846 ja

WORTMANN Paul WE TG Herford 2004 L M 1.18 112845 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 70.0 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC M ja

2. 1 002 54.0 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

3. 1 003 48.0 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde M ja

4. 1 005 31.0 GER CENAN Can Yasar WE Herner TC M ja

5. 1 008 22.0 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford M ja

6. 1 009 20.0 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund M ja

7. 1 013 10.0 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund M ja

8. 1 017 6.0 GER STUCKMANN Daniel WE TV Jahn Oelde M ja

9. 1 018 6.0 GER WORTMANN Paul WE TG Herford M ja

10. 1 020 6.0 GER WOHLFAHRT Leonhard WE FS Bielefelder TG M ja

11. 1 028 4.0 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER WORTMANN Max WE TG Herford M ja

T 9 000 GER BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde M ja

T 9 000 GER AUF DEM HÖVEL Mark-Philip WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER REMSTEDT Leo Christopher SH FC Lütjensee M ja

T 9 000 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde M ja

T 9 000 GER DE WITT Magnus FC Reykjavik M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.06. 15:20

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.06. 15:20

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Säbel männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GRAF Michael, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AUF DEM HÖVEL Mark-Philip GER FS Bielefelder TG 1 0 1 2 3 2 0 8 25 0.000 -17 6.
KASSEBAUM Jost GER TSC Eintr. Dortmund 2 V 1 3 2 1 1 12 20 0.200 -8 5.
DE WITT Magnus GER FC Reykjavik 3 V V V 2 V 4 22 10 0.800 12 2.
WORTMANN Paul GER TG Herford 4 V V 1 0 4 2 15 20 0.400 -5 4.
CAMUS Jan Patrick GER Herner TC 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
STUCKMANN Daniel GER TV Jahn Oelde 6 V V 2 V 0 3 17 17 0.600 0 3.

Runde 2 | Bahn 2

MARTIN MARTIN Hernan, ESP WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERLAGE Paul Philipp GER TV Jahn Oelde 1 3 2 2 1 1 0 9 25 0.000 -16 6.
ENGELHARDT Carsten GER TV Jahn Oelde 2 V 3 2 1 2 1 13 23 0.200 -10 5.
HEIDKAMP Neil GER TG Herford 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
HAMELMANN Martin GER TSC Eintr. Dortmund 4 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 2.
WOHLFAHRT Leonhard GER FS Bielefelder TG 5 V V 4 2 3 2 19 17 0.400 2 4.
REMSTEDT Leo Christopher GER FC Lütjensee 6 V V 1 0 V 3 16 16 0.600 0 3.

Runde 3 | Bahn 3

RAPOLTI Tiberiu, ROU WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
UFERT Justus GER TSC Eintr. Dortmund 1 V 4 V V V 4 24 13 0.800 11 1.
WEBER Jan Martin GER TSC Eintr. Dortmund 2 1 V V 3 V 3 19 21 0.600 -2 3.
FABIAN André GER TV Jahn Oelde 3 V 3 V V V 4 23 15 0.800 8 2.
WORTMANN Max GER TG Herford 4 3 4 0 3 1 0 11 25 0.000 -14 6.
SOKOLOWSKI Niklas GER FS Bielefelder TG 5 0 V 4 V 2 2 16 21 0.400 -5 5.
CENAN Can Yasar GER Herner TC 6 4 4 2 V V 2 20 18 0.400 2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER CAMUS Jan Patrick Herner TC 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER HEIDKAMP Neil TG Herford 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER HAMELMANN Martin TSC Eintr. Dortmund 4 5 23 11 0.800 12 Q

4 GER DE WITT Magnus FC Reykjavik 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER UFERT Justus TSC Eintr. Dortmund 4 5 24 13 0.800 11 Q

6 GER FABIAN André TV Jahn Oelde 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 GER STUCKMANN Daniel TV Jahn Oelde 3 5 17 17 0.600 0 Q

8 GER REMSTEDT Leo Christopher FC Lütjensee 3 5 16 16 0.600 0 Q

9 GER WEBER Jan Martin TSC Eintr. Dortmund 3 5 19 21 0.600 -2 Q

10 GER CENAN Can Yasar Herner TC 2 5 20 18 0.400 2 Q

11 GER WOHLFAHRT Leonhard FS Bielefelder TG 2 5 19 17 0.400 2 Q

12 GER SOKOLOWSKI Niklas FS Bielefelder TG 2 5 16 21 0.400 -5 Q

13 GER WORTMANN Paul TG Herford 2 5 15 20 0.400 -5 Q

14 GER KASSEBAUM Jost TSC Eintr. Dortmund 1 5 12 20 0.200 -8 Q

15 GER ENGELHARDT Carsten TV Jahn Oelde 1 5 13 23 0.200 -10 Q

16 GER WORTMANN Max TG Herford 0 5 11 25 0.000 -14 Q

17 GER BERLAGE Paul Philipp TV Jahn Oelde 0 5 9 25 0.000 -16 Q

18 GER AUF DEM HÖVEL Mark-Philip FS Bielefelder TG 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Leineweber-Turnier Bielefeld

Bielefeld (GER)
23.06.2019 - 12:30

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfälischer Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0009.1
23.06.2019 15:20

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 5 5 25 7 1.000 18

2 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 5 5 25 13 1.000 12

3 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 23 11 0.800 12

4 GER DE WITT Magnus FC Reykjavik 4 5 22 10 0.800 12

5 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 24 13 0.800 11

6 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 4 5 23 15 0.800 8

7 GER STUCKMANN Daniel WE TV Jahn Oelde 3 5 17 17 0.600 0

8 GER REMSTEDT Leo Christopher SH FC Lütjensee 3 5 16 16 0.600 0

9 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 3 5 19 21 0.600 -2

10 GER CENAN Can Yasar WE Herner TC 2 5 20 18 0.400 2

11 GER WOHLFAHRT Leonhard WE FS Bielefelder TG 2 5 19 17 0.400 2

12 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 2 5 16 21 0.400 -5

13 GER WORTMANN Paul WE TG Herford 2 5 15 20 0.400 -5

14 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 12 20 0.200 -8

15 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 1 5 13 23 0.200 -10

16 GER WORTMANN Max WE TG Herford 0 5 11 25 0.000 -14

17 GER BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde 0 5 9 25 0.000 -16

18 GER AUF DEM HÖVEL Mark-Philip WE FS Bielefelder TG 0 5 8 25 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
BERLAGE Paul Philipp
WE TV Jahn Oelde

GER   V

16
WORTMANN Max
WE TG Herford

GER   13

  R: MARTIN MARTIN Hernan (ESP)

 

9
WEBER Jan Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
REMSTEDT Leo Christopher
SH FC Lütjensee

GER  

 

 

5
UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SOKOLOWSKI Niklas
WE FS Bielefelder TG

GER  

 

 

13
WORTMANN Paul
WE TG Herford

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
DE WITT Magnus
FC Reykjavik

GER  

 

Bahn 1

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   V

BERLAGE Paul Philipp (17)
WE TV Jahn Oelde

GER   2

R: GRAF Michael (GER)

Bahn 2

WEBER Jan Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

REMSTEDT Leo Christopher
SH FC Lütjensee

GER   V

R: MARTIN MARTIN Hernan (ESP)

Bahn 2

UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

SOKOLOWSKI Niklas
WE FS Bielefelder TG

GER   8

R: MARTIN MARTIN Hernan (ESP)

Bahn 2

WORTMANN Paul
WE TG Herford

GER   11

DE WITT Magnus
FC Reykjavik

GER   V

R: MARTIN MARTIN Hernan (ESP)

Bahn 1

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   V

REMSTEDT Leo Christopher
SH FC Lütjensee

GER   10

R: GRAF Michael (GER)

Bahn 3

UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

DE WITT Magnus
FC Reykjavik

GER   V

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
KASSEBAUM Jost
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

 

11
WOHLFAHRT Leonhard
WE FS Bielefelder TG

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER  

 

 

7
STUCKMANN Daniel
WE TV Jahn Oelde

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
CENAN Can Yasar
WE Herner TC

GER  

 

  Bahn 3

15
ENGELHARDT Carsten
WE TV Jahn Oelde

GER   14

18
AUF DEM HÖVEL Mark-Philip
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

 

31 *** Freilos ***  

2
HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER  

 

Bahn 3

HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

KASSEBAUM Jost
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 3

WOHLFAHRT Leonhard
WE FS Bielefelder TG

GER   11

FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER   V

R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 1

STUCKMANN Daniel
WE TV Jahn Oelde

GER   4

CENAN Can Yasar
WE Herner TC

GER   V

R: GRAF Michael (GER)

Bahn 1

AUF DEM HÖVEL Mark-Philip (18)
WE FS Bielefelder TG

GER   6

HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER   V

R: GRAF Michael (GER)

Bahn 2

HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   14

FABIAN André
WE TV Jahn Oelde

GER   V

R: MARTIN MARTIN Hernan (ESP)

Bahn 1

CENAN Can Yasar (10)
WE Herner TC

GER   14

HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER   V

R: GRAF Michael (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   V

4
DE WITT Magnus
FC Reykjavik

GER   4

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 5

3
FABIAN André (6)
WE TV Jahn Oelde

GER   11

2
HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER   V

  R: GRAF Michael (GER)

Bahn 5

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   V

HEIDKAMP Neil
WE TG Herford

GER   14

R: GRAF Michael (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

2 GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

3 GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998

3 GER DE WITT Magnus FC Reykjavik 1988

8er Tableau

5 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

6 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

7 GER REMSTEDT Leo Christopher SH FC Lütjensee 1998

8 GER CENAN Can Yasar WE Herner TC 2001

16er Tableau

9 GER STUCKMANN Daniel WE TV Jahn Oelde 1992

10 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

11 GER WOHLFAHRT Leonhard WE FS Bielefelder TG 1993

12 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999

13 GER WORTMANN Paul WE TG Herford 2004

14 GER KASSEBAUM Jost WE TSC Eintr. Dortmund 2002

15 GER BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde 2004

16 GER AUF DEM HÖVEL Mark-Philip WE FS Bielefelder TG 2003

32er Tableau

17 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2004

18 GER WORTMANN Max WE TG Herford 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

ESP MARTIN MARTIN Hernan 1 1 3 1 6 0 0

GER CN GRAF Michael 1 3 2 1 1 8 0 0

FABIAN André 0 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 1 1 2 1 1 6 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

Silber GER HEIDKAMP Neil WE TG Herford 2002

Bronze GER DE WITT Magnus FC Reykjavik 1988

Bronze GER FABIAN André WE TV Jahn Oelde 1998


